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RESERVATION 
 
§ 73 Planeringsmodell för verksamhetsutveckling 
 
Vänsterpartiet yrkade avslag på den första att-satsen att anta ”Politiska utgångspunkter för 
verksamhetsutveckling”. Majoriteten har fyllt planeringsmodellen med sitt politiska budskap, 
vilket de självklart har rätt att göra. Om Vänsterpartiet hade använt planeringsmodellen som 
utgångspunkt för i vilken riktning vi vill utveckla verksamheterna i kommunen, hade 
självklart texten fått ett annat innehåll. För det första anser vi att visionen, som den borgerliga 
majoriteten har ”Trygga Trivsamma Tyresö – allas vårt ansvar” är en alltför intetsägande 
vision och kan tolkas hur som helst. För det andra skulle en vänsterpartistisk skrivning ha 
innehållit längre avsnitt om jämställdhet, hur vi vill jobba för att motverka segregationen med 
mera.Vi reagerar mot majoritetens skrivning under avsnittet ”god ekonomisk hushållning”. 
Självklart vill vi i Vänsterpartiet också ha en god ekonomisk hushållning, men kan inte ställa 
upp på att under år 2005-2007, planeringsperioden, så ska kommunens lån räknat per invånare 
inte öka och kommunalskatten hålls oförändrad eller sänks. Detta får inte vara ett mål för att i 
övrigt uppnå de målsättningar vi har med kommunens verksamheter. God ekonomisk 
hushållning kan aldrig vara ett mål i sig, snarare ett medel. Dessutom ställer vi oss tvivlande 
till att den borgerliga majoriteten kan uppfylla detta ”mål”, med tanke på de stora 
investeringsbehov vi har under de närmaste åren. 
 
Vänsterpartiet yrkade återremiss på den andra att-satsen ” att anta planeringsmodellen för 
verksamhetsutveckling”. Vi har bara haft tre dagar på att sätta oss in i planeringsmodellen. 
Enligt Berit Assarsson fick vi en dragning av modellen i oktober 2004. Då vi gått igenom 
kontroller har vi funnit att modellen beskrevs av kommunchefen den 28 september. Ärenden 
togs enbart upp för information att kommunledningen arbetade med en modell. Det hade varit 
bra om den borgerliga majoriteten informerat oss om att detta informationstillfälle var den 
enda chansen att lämna synpunkter på modellen och att den sedan skulle komma upp till 
beslut. Vi antar att kommunledningen tänkt sig att de skall gå att arbeta efter 
planeringsmodellen oberoende av majoritet. På grund av tidsbrist och att vi inte förstod i 
september att det var enda tillfället att yttra sig över modellen, så yrkade vi återremiss. Den 
kan hända att modellen är bra att arbeta utifrån, men vi kunde inte ta ställning till detta på 
kommunstyrelsens sammanträde. Vi välkomnar dock en enhetlig modell för 
verksamhetsutveckling för alla nämnder m.m. Vi har också den uppfattningen att det skulle 
vara smidigare om en sådan här planeringsmodell följde mandatperioderna. 
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